U]rlD.

MÊs

rttÊs

v. REF. V. U]{lr.

2.233,33 2.000,00

7.260,A2 1.000,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

24.000,00

12.000,00

36.OOO,OO

Homologado para P. BRAGA LIMA MEDETROS E CIA LTDA inscrita no CNPf/MF:
67..222.4A6/0001-05, pelo melhor valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em
oltl2t2025.

Cavalcante
RETOR GERAL

$ RATO DO TERMO DE ADJUDICEçÃO E XO

O Presidente da Câmara Municipalde Aquiraz-Ceará, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados
que foi procedido o processo licitatório acima citado para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA eRESTAçÃO

DE SERVIÇOS DE DIVULGAçÃO DAS ATIVIDADES REALIZADAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ,
coNFoRME EsPEclFlcAçÕEs E coND|çÕES coNTtDAS No rERMo DE REFERÊNC|A.. No vator gtoba! de RS

36.000,00(trinta e seis mil reais), tendo sido proclamada vencedora a empresa P. BRAGA LIMA MEDEIROS,

._:ando o mesmo adequado ao previsto na Lei Federal ne L4.L33/21, homologo e adjudico.

cERflDÃO DE PUBUCAçÃO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

CERTIFICAMOS que os TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, alusivo a Dispensa na forma